
К О П І Я
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 
КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

:;ч- /•  & О ;, м. Запоріжжя № 9 .//~  £у (У----- у.-------------

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації -  окремого майна, розташованого 
за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, 
вул. Червона, 22

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
із змінами, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях від 07.06.2023 № 12/1-56 «Про 
прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна, погріба 
КППВО інв. № К393182, загальною площею 131,6 кв. м», договору купівлі-продажу 
від 19.03.2024 № 12/1-31 об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  погреба КППВО 
інв. № К393182, загальною площею 131,6 кв. м, який розташований за адресою: Запорізька 
обл., м. Запоріжжя, вул. Червона, 22, за результатами електронного аукціону без умов, 
нотаріально посвідченого приватним нотаріусом Запорізького міського нотаріального округу 
Запорізької області Якіб’юк Ю. А., зареєстрованого в реєстрі за № 549, та акту приймання -  
передачі від 19.03.2024 № 12/1-31/а об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  погреба 
КППВО інв. № К393182, загальною площею 131,6 кв. м, який розташований за адресою: 
Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Червона, 22,

НАКАЗУЮ:

V Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
погріо КППВО інв. № К393182, загальною площею 131,6 кв. м, який розташований за 
адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Червона, 22.

Покупець вищевказаного оо єкта — фізична особа — Білов Юрій Олександрович.
Ціна, за якою придбано оо єкт, становить — 265 320,00 грн (двісті шістдесят п’ять тисяч 

триста двадцять гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ -  44 220,00 грн (сорок чотири тисячі 
двісті двадцять гривень 00 копійок). ' ‘ '

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  погріб КППВО 
інв. № КЗ93182, загальною площею 131,6 кв. м, який розташований за адресою: Запорізька 
обл., м. Запоріжжя, вул. Червона, 22, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Запорізькій області

Ольга Ткаченко 061 226 07 76

\±.Ж __

ікзж ееон вои   ̂
^ п їіе є ііт а с іЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ:

Н а ч а л ь н и к  в і д діл у ф щ Щ е і^ п г 1'  
к о н т р о л ю  т а адмійЩ Й М  
г о с п о д а р с ь к о ї р о б о т и

ЇАСЕНКО

’V

йо з а б е з п е ч е н н я ,

рина УДОВИЧЕНКО
Д /, о з .



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 

КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об'єкта малої 
приватизації -  окремого майна, розташованого 
за адресою: Запорізька обл,, Запорізький р-н, 
м. Вільнянськ, сул. Канарєева, 2

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
із змінами, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях від 16.12.2022 № 12/1-186 «Про 
прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна, 
розташованого за адресою: Запорізька обл., Запорізький р-н, м. Вільнянськ, 
вул. Канарєева,2», договору купівлі-продажу від 20.03.2024 №12/1-32 об’єкта малої 
приватизації - окремого майна -  будівлі літ. А з підвалом літ. лд., приямком до гід. та ганком 
до літ. А загальною площею 116,0 кв. м, гаража літ. Б з оглядовою ямою загальною площею 
24,7 кв. м, гаража літ. Б1 загальною площею 18,0 кв. м, вбиральні літ. В1 загальною площею 
1,2 кв. м, сарая для вугілля літ. Д загальною площею 10,4 кв. м, паркана № 1, замощення 1, 
замощения II за адресою: Запорізька обл., Запорізький р-н, м. Вільнянськ,- вул. Канарєева, 2, 
за результатами електронного аукціону без умов, нотаріально посвідченого приватним 
нотаріусом Запорізького міського нотаріального округу Запорізької області Якіб’юк 10. А., 
зареєстрованого в реєстрі за № 563, та акту приймання -  передачі від 20.03.2024 № 12/1 -32/а 
об’єкта малої приватизації -  окремого майна -- будівлі літ. А з підвалом літ. ид., приямком до 
гід. та ганком до літ. А загальною площею 116,0 кв.м, гаража літ. Б з оглядовою ямою 
загальною площею 24,7 кв. м, гаража літ. Б1 загальною площею 18,0 кв. м, вбиральні літ. ВІ 
загальною площею 1,2 кв. м, сарая для вугілля літ. Д загальною площею 10,4 кв. м, паркана 
№ 1, замощення І,.замощення II за адресою: Запорізька обл., Запорізький р-н, м. Вільнянськ, 
вул. Канарєева, 2

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
будівлі літ. А з підвалом літ. пд., приямком до гід. та ганком до літ. А загальною площею 
116,0 кв. м, гаража літ. Б з оглядовою ямою загальною площею 24,7 кв. м, гаража літ. Б1 
загальною площею 18,0 кв.м, вбиральні літ. В1 загальною площею 1,2 кв.м, сарая для 
вугілля літ. Д загальною площею 10,4 кв.м, паркана № 1, замощения 1, замощення 11 за 
адресою: Запорізька обл., Запорізький р-н, м. Вільнянськ, вул. Канарєева, 2.

Покупець вищевказаного об’єкта -  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «САН-РАМ» (код ЄДРГІОУ 40961018).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить -  яка становить -  900 001,20 гри (дев’ятсот 
тисяч одна гривня 20 копійок), у тому числі ПДВ -  150 000, 20 грн (сто п’ятдесят тисяч 
гривень 20 копійок).

НАКАЗ

/. (2 м. Запоріжжя



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -- будівлі літ. Л з 
підвалом літ. пд., приямком до пд. та ганком до літ. А загальною площею 1 16,0 кв. м, гаража 
літ. Б з оглядовою ямою загальною площею 24,7 кв. м, гаража літ. Б1 загальною площею 
18,0 кв. м, вбиральні літ. 131 загальною площею 1.2 кв. м, сарая для вугілля літ. Д загальною 
площею 10,4 кв.м, паркана № 1, замощення І, замощення II за адресою: Запорізька обл,, 
Запорізький р-н, м. Вільнянськ, вул. Канарєєва, 2, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального ^
відділення -  начальник Управління забезпечення
реалізації повноважень у Запорізькій області В. ПАНАСЕНКО

з а б е з п е ч е н п я , к о н т р о л ю  т а  
а д м ін іс т р а т и в н о - г о с п о д а р с ь к о ї р о б о т и І р и н а  У Д О В И Ч Е Н К О

21.03.2024

Вікторія Мачигшза 226 07 68


